关于研华
企业使命 服务网络
研华成立于1983年，以“智能地球的推手”作为企业品牌愿景，是物联网智能系统及嵌入式平台产业的全球领导厂商。研
华业务分布全球26个国家，拥有近8,000名员工，以强大的技术服务及营销网络，为客户提供本土化响应的便捷服务。此
外，研华积极推进产业伙伴共创，加速AIoT生态圈布建与发展。
研华在20个地区开通了免费热线，在26个国家设立了办公地点，并拥有约8000多名专职员工，提供高效、专业的客户咨
询、产品选择、技术支持和定单处理服务。通过研华在线（AOnline）和网上商城，全球的客户都可以享受研华多渠道服务
所带来的便利，从而减少商业周转时间。

通讯
Fieldbus协议
命名规则
产品型号 PCM-2300MR PCM-2300TP PCM-23C1CF PCM-23U1DG
描述 MR4A16B, MRAM, 2MByte TPM 符合 TCG 1.2 CFast, Ejection Type I, CFast x 1 带锁内部USB×1
规格
2MB MRAM 存储
速度 6 MB/Sec TPM 符合 TCG 1.2 1端口 CFast I/O卡
CFast 3.0, Type I/II
1端口 USB I/O卡
USB A type w/lock
产品型号 PCM-24D2R4 PCM-24D2R2 PCM-24D4R4 PCM-24D4R2 PCM-24R2PE PCM-24R2GL
描述
OXPCIe-952 UART,
隔离 422/485,
DB9 x 2
OXPCIe-952 UART,
隔离 RS-232,
DB9 x 2
OXPCIe-954 UART,
非隔离 422/485,
DB37 x 1
OXPCIe-954 UART,
非隔离 RS-232,
DB37 x 1
Intel i350, GbE, PoE
IEEE 802.3af, PD,
RJ45 x 2
Intel i350 PCIe, GbE, LAN
Mini Card, RJ45 x 2
规格 隔离2端口, 2KVDC, RS-232/422/485 非隔离4端口, 50 bps ~ 921.6 kbps(RS-422/485) Intel i350, 2端口 802.3af Intel i350
2端口 10/100/1000 LAN
产品型号 PCM-24R1TP PCM-24U2U3 PCM-24S2WF PCM-24S23G PCM-24S24G
描述
Intel 82574L, GbE, IEEE
1588 PTP, RJ45 x 1
USB 3.0 Mini 卡,
USB x 2
802.11 a/b/g/n 2T2R w/ BT4.0,
高通创锐讯 AR9462,SMA x 2
8-band HSPA Cellular with
SIM holder 模块,带GPS功能
LTE Bands, UMTS/HSPA Bands,
GPS/GPRS Bands, SMA x 2
规格
Intel 82574L chip
9k jumbo frames, 802.1AS
2端口 USB 3.0
USB A type
高通创锐讯 AR9462
802.11 a/b/g/n 2T2R w/BT4.0
3.75G HSPA+GPS
2-in-1, 全长 mPCIe卡，带SIM卡
LTE bands
UMTS/HSPA GPS/GPRS bands
产品型号 PCM-26D2CA PCM-26D1PB
描述
SJA1000 CANBus, CANOpen,
DB9 x 2
Hilscher netX100 FieldBus,
ProfiBus, DB9 x 1
规格 CAN 2.0 A/B, 1Mbps, 16MHz Hilscher netX100, 9.6kbps~12Mbps
产品型号 PCM-27D24DI
描述
隔离数字量I/O, 16 DI/8 DO,
DB37×1
规格 Iso.16DI, 8DO, Iso. Protection 2.5KVDC
PCM- 2 6 D 2 C A
23-Memory / Storage / External I/O
24-Communication